様式第 1 号（第５条関係）

補助金交付申請書

                      令和５年 ○月○○日

 函館市長  様

            申請者 住   所 函館市○○町○○番○号

                氏   名 函館 太郎

                電話番号 090-0000-0000

 補助事業の名称 函館市まちなか店舗機能向上改修費補助金

 上記の補助事業に関し，補助金の交付を受けたいので，函館市まちなか

店舗機能向上改修費補助金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類

を添えて申請します。

１ 店舗所在地・店名

  函館市  若松町○○番○○号

  店 名   ××××

２ 補助事業の着手および完了の予定期日

  着手  令和 ４年 ７月○○日

  完了  令和 ４年 ７月○○日

３ 補助事業に要する経費

  金  ７００，０００円 補助対象工事に係る工事費のみです (税抜き )

４ 補助金交付申請額

  金  ５００，０００円

（700,000×4/5=560,000 円）

対象経費の 4/5，上限５０万円

登記・賃借名義人
（法人）で申請

着手は契約予定日，これより前に工
事契約はしないで下さい。
完了は支払いが終わる日，これ以降
になると変更届けを提出しなくて
はなりませんので，余裕を持った日
として下さい。

記  載  例